Orçamentária (LOA) Exercício 2026, para fomento ao Vôlei Adaptado, promovido
através da Secretaria de Esporte e Lazer - SEEL.

Entidade: 01 - Prefeitura Municipal
Órgão: 20.02.00
Programa: 3001
Ação: 2405
Funcional: 27.812

Categoria econômica: 3.3.90.39.00
Fonte: 08

Valor proposto: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Para fazer face à tal despesa, passo a informar como origem do recurso, a
anulação parcial da seguinte destinação orçamentária:

Entidade: 01 - Prefeitura Municipal
Órgão: 07.02.00 - Sefin
Programa: 9999
Ação: 9999
Funcional: 99.999

Categoria econômica: 9.9.99.99.00
Fonte: 01 - Tesouro

Valor da anulação proposta: RS 15.000,00 (quinze mil reais)

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, aos 11 de novembro de 2025.

MÁRCIO GLAUETEF Óg^NTE DE OLIVEIRA
íreador